Bibl. Irsee. Zapf. p. 201.

MCCCCXC.

30. Textus Sequentiarum cum commento. Haec in fronte fol. 1. a. In fine post  
Registrum: Explicit feliciter textus sequentiarum cum commento. Impressum in Rütlin-  
gen per Michaelem Greyff Anno domini MCCCCLXXX. Char. goth. cum sign. 4.

Denis Suppl. p. 297. Braun II. p. 206. Seemiller IV. p. 11. Bibl. Heidegger. Bibl. P. Nor.

31. NOVA GRAMMATICA. In fine: Grammaticales expliciunt regule principiorum  
perpulcre grammaticalium declaratiue latini atque sermonis. congrue informatiue per  
peritum - Magistrum N. tunc temporis in Saltzburg scholarum Rectorem satis fundamen-  
taliter edite. in Reuttlingen a Michaele Greyff diligenter impressa. Anno domini M. CCCC  
LXXX. Char. goth. 4.

Denis Suppl. p. 287. Idem p. 118. editionem anni 1480. affert, quae non extat. Zapf. p. 202.

\* 32. Prima pars doctrinalis ALEXANDRI cum sententiis notabilibus et vocabulorum  
lucida expositione nonnullisque annexis argumentis. Sequitur: Glossa notabilis secun-  
de partis ALEXANDRI cum interliniaribus expositionibus textus eiusdem. planissimis sen-  
tentiis subiunctis perpulcre ordinatis questionibus atque argumentis cum replicis contra  
eorundem solutiones. Omnibus qui scire desiderant summe necessaria. In fine: Explicit

Annal. typ. Vol. II.

E e e

secunda

secunda pars Alexandri cum glossis metrorum interlinearibus - summe necessariis. *Impressum in Rutlingen anno domini M.CCCC.LXXXX. Char. goth. cum sign. 4.*

*Straufs opp. rar. p. 261. Zapf p. 203.*

## MCCCCXCI.

33. CATO teutonice expositus. *In fine: Finem aspice Catonis in via morum viri grauissimi cum teutonicis interlinearibus expositionibus impressi in Reutlingen a magistro Johanne Otmar anno M.CCCC.XCI. circa festum Dionisii angelici Doctoris. Der weyls Catho ein end hat &c. Char. goth. 4.*

*Bibl. Irsee. Zapf. p. 203. Denis Suppl. p. 305.*

\* 34. REGVLE Congruitatum mediocres. *Haec in fronte fol. 1. a. Fol. 2. a. Regule grammaticales ad instructionem scolarium nondum in sermone congruo peritorum &c. In fine: Et sic terminantur regule grammaticales mediocres impressae in Reutlinga Ordinatione magistri Johannis Otmar Anno MCCCCXCI. Char. goth. cum sign. 4.*

*Braun II. p. 224. Zapf. p. 204.*

\* 35. DIASYNTHETICA ex eruditissimis Grammaticae professoribus extracta. *Reutlingae per Johannem Otmar MCCCCXCI. 4.*

*Bibl. Buxheim.*

## MCCCCXCII.

\* 36. PAVLI NIAVIS Germani latinum idioma pro pueris sub forma dialogi. *Praecedat Pauli Niavis praefatio ad Magnificos viros sapientemque Senatam Kemniczensem &c. In fine: Latinum idioma magistri Pauli Niavis breui hoc dyalogo. compendiose editum. Primis scolarum alumnis perutilissimum. Impressum emendatumque per magistrum Johannem Otmar in Reutlingen. Anno MCCCCXCII. in vigilia purificationis Marie. Char. goth. foll. 6. 4.*

*Gras p. 134. Zapf. p. 206. Denis Suppl. p. 704.*

37. ENGELBERTI Declaratio privilegiorum fratrum mendicantium. *In fine: Finis Epistole declaratorie priuilegiorum fratrum mendicantium nec non epistole de simonia vitanda in receptione noviciorum ad religionem editarum in conventu Nouimagensi Ordinis predicatorum per Reuerendum magistrum Engelbertum eiusdem ordinis fratrem ac sacre theologie professorem eximum. Impressum denique Reuttlinge per magistrum Johannem Otmar Anno domini M.CCCC.XCII. Sabbato tercie aduentus dominice. Char. goth. cum sign. 4.*

*Denis Suppl. p. 324. Bibl. Heidegg. Zapf. p. 205. Seemiller IV. p. 29.*

## MCCCCXCIII.

\* 38. Glossa notabilis in utramque partem ALEXANDRI cum interlinearibus expositionibus, vocabulorum expositione, subiunctis questionibus et argumentis ac replicis. *Impress. Reutlingae per Michaelem greyff Anno domini MCCCCLXXXIII. Char. goth. cum sign. 4.*

*Biblioth. coenob. Fürstfeld.*

## MCCCCXCIV.

39. CICERONIS orationes pro Aulo Licinio et Marcello de laudibus Caesaris Julii cum argumentis Jacobi Locher. *Fol. 2. incipit Jacobi Locher ad Christophorum de Knoeringen epistola dedicatoria. In fine duo carmina - Tum: Impressum Reutlinge ordinatione*

dinatione magistri Jobannis Otmar. Anno domini MCCCCLXXXIII. Char. gotb. cum sign. 4.

Braun II. p. 262. Denis Suppl. p. 360. Zapf. p. 205.

\* 40. CATHO teutonice expositus. In fine: Finem aspice Cathonis in via morum grauissimi cum teutonice interlinearibus expositionibus. Impressi in Reutlingen a Michaele Greyff Anno MCCCXCIII. Circa festum purificationis beate Marie virginis - Der weysf Catho ain ende hat &c. 4.

Denis Suppl. p. 364. ex Panzeri Annal. p. 217. Zapf. p. 247.

41. POSTILLA domini GVILLERINI super epistolis et euangeliis dominicalibus vna cum de sanctis secundum sensum litteralem. In fine: Postilla Guillerini super epistolas et euangelia per totius anni circulum currentia. Perque Michaelem Greyff in Reutlingen impressa Anno - millesimo quadringentesimo nonagesimo quarto Kal. Januarii explicit feliciter. Char. gotb. cum sign. 4.

Denis Suppl. p. 370. Zapf. p. 208.

## MCCCXCVI.

\* 42. EXPOSITIO HYMNORVM cum notabili commento quod semper implicat historias cum optimis applicationibus sacre scripture illorum sanctorum vel sanctarum de quibus tales hymni decantantur ex quibus possunt faciliter de eisdem sanctis colligi sermones peroptimi subiunctis quorundam vocabulorum expositionibus. In fine: Impressum in Reutlingen per Michaelem greyff Anno domini MCCCXCVI. Char. gotb. cum sign. & foll. num. 4.